
 

 

 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2017 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer: 1357906 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017 nr. 1357906 

 

 

B E S L U I T :  

 

 In te stemmen met het laten uitvoeren van een natuuronderzoek voor de woonkernen 

van de Zuidoostbeemster, Middenbeemster, Westbeemster en de Noordbeemster door 

bureau Regelink en hierbij aan te sluiten bij het onderzoek dat in 2017 voor de gemeente 

Purmerend wordt verricht. 

 Voor de uitvoering van dit onderzoek in 2017, een bedrag van  € 38.000 beschikbaar te 

stellen ten laste van de algemene reserve.   

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 21 maart 2017 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


